
3

10

17

4

11

18

24 25 26 27 28

5

12

19

6

13

20

7

1

14

21

8

15

22

29

7/26 7/27

9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

7/28 7/29 7/30 7/31

2

9

16

23

30 31

山の日

収集日 収集地区 収集日 収集日

金属類・灰類
くつ類・プラスチック類

陶器・ガラス類
くつ類・プラスチック類

教育 健康・保健 文化・体育 その他

水 木 金 土火月

まちのスケジュール 2020.8

19日（水）

24日（月）

26日（水）

25日（火）

17日（月）

19日（水）

18日（火）

11日（火）

13日（木）

12日（水）

3日（月）

5日（水）

4日（火）

頓　原

26日（水）赤　来

笑
顔
あ
ふ
れ
る
ま
ち
  飯
南
町

小
さ
な
田
舎
か
ら
の「
生
命
地
域
」宣
言

発
行
／
飯
南
町
　
編
集
／
企
画
財
政
課
　
〒
690-3513  島

根
県
飯
石
郡
飯
南
町
下
赤
名
880　

電
話（
0854）76-3941  FAX（

0854）76-3943　
http://w

w
w
.iinan.jp/

ま
ち

資源物
汲取り地区 汲取り日 収集地域

頓　原
志　々

赤　名

来　島 12日（水）　 17日（月）

20日（木）　 22日（土） 

　7日（金）　 　8日（土）

●4,761人（前月比－9人）  ●男性2,234人  ●女性2,527人  ●世帯数2,055戸　R2.7.1 現在

広
報

し尿汲取り日

町の人口

［頓原地域］電話72-1401 ［赤来地域］電話76-2441 ［いいしクリーンセンター］電話72-9217　※決められた日時をお守りください。

スマホで広報紙を
読みませんか？

日

頓 原 連 担 地

八 神 連 担 地

頓原・八神連担地以外

赤 名 連 担 地

来 島 連 担 地

赤名・来島連担地以外

2020.7 N
o.187

令
和
2年
7月
20日

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30
雲南市飯南町
総合体育大会
〈6日・8日〉

乳児健診・
育児相談
（保健福祉センター）

i座談会
「自治会の存続」
（赤名農村環境改善センター）
19:00～

成人式
（赤名農村環境改善センター）

しまね家庭の日

赤来中吹奏楽部
サマーコンサート
（赤名農村環境改善センター）

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
（食講座【おやつ】）
10：00～13：00

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30
こころの相談日
（保健福祉センター）
※完全予約制 鵬雲祭〈～28日〉

はぴこ無料結婚
相談会
（飯南町役場）
18：00～※予約制始業式（小中学校）

やまなみ街道
クライムライド
PTA奉仕作業
（頓原・志 ・々赤名・来島小学校）

i座談会
「子どもがかっこいい
  大人に育つには」
（赤名農村環境改善センター）
10:00～


