

まちのスケジュール

■教育 ■健康・保健 ■文化・体育 ■その他

2020.8

日	月	火	水	木	金	土
7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31	1
2	3	4	5 +ほっと。Café (来島保健センター) 10:00~11:30 ■雲南市飯南町 総合体育大会 <6日・8日>	6 +乳児健診・ 育児相談 (保健福祉センター)	7 ♦i座談会 「自治会の存続」 (赤名農村環境改善センター) 19:00~	8
9 ■赤来中吹奏楽部 サマーコンサート (赤名農村環境改善センター)	10 山の日	11	12	13	14 ♦成人式 (赤名農村環境改善センター)	15
16 ♦しまね家庭の日	17	18	19 +ほっと。Café (来島保健センター) (食講座【おやつ】) 10:00~13:00	20	21	22 ♦i座談会 「子どもがかっこいい 大人に育つには」 (赤名農村環境改善センター) 10:00~
23 ♦やまなみ街道 クライムライド ■PTA奉仕作業 (頓原・志々・赤名・来島小学校)	24 ■始業式(小中学校)	25	26 +ほっと。Café (来島保健センター) 10:00~11:30 +こころの相談日 (保健福祉センター) ※完全予約制	27 ■鵬雲祭(～28日)	28 ♦はぴこ無料結婚 相談会 (飯南町役場) 18:00~※予約制	29
30	31	9/1	9/2	9/3	9/4	9/5

し尿汲取り日

汲取り地区	汲取り日
頓 原 志々	7日(金) 8日(土)
赤 名	20日(木) 22日(土)
来 島	12日(水) 17日(月)

資源物

収集地域	収集日
頓 原	19日(水)
赤 来	26日(水)

金属類・灰類 陶器・ガラス類 (つ類・プラスチック類) (くつ類・プラスチック類)

収集地区	収集日	収集日
頓 原 連 担 地	24日(月)	11日(火)
八 神 連 担 地	26日(水)	13日(木)
頓原・八神連担地以外	25日(火)	12日(水)
赤 名 連 担 地	17日(月)	3日(月)
来 島 連 担 地	19日(水)	5日(水)
赤名・来島連担地以外	18日(火)	4日(火)

[頓原地域] 電話72-1401 [赤来地域] 電話76-2441

[いいしクリーンセンター] 電話72-9217 ※決められた日時をお守りください。

町の人口 ●4,761人(前月比-9人) ●男性2,234人 ●女性2,527人 ●世帯数2,055戸 R2.7.1 現在



スマホで広報紙を
読みませんか?